Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  9  сентября 2019 года                                                    		                                 № 83/967

Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Форносовского пятимандатного избирательного округа № 18, Форносовского пятимандатного избирательного округа № 19, территориальная  избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛА:

         1. Признать проведенные 8 сентября 2019 года выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными.
         2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					           А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                     Т.Н.Онегина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
от 09.09.2019 № 83/967

Список избранных депутатов
совета депутатов муниципального образования Форносовское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	Форносовский пятимандатный избирательный округ № 18
	                Дубинина Татьяна Алексеевна
               Зуев Виктор Владимирович
               Леонов Григорий Анатольевич
               Попов Михаил Михайлович
               Чуркина Оксана Александровна

	Форносовский пятимандатный избирательный округ № 19
	                 Дмитриев Анатолий Васильевич
               Журавлева Юлия Александровна
               Крылова Галина Александровна
               Торгоня Алексей Александрович
[bookmark: _GoBack]               Трофимова Елена Алексеевна